Questions and answers for Consultants. Professional Services.

2009-07- Franklin Co - Airport Master Plan

QUESTION: Regarding Procurement Bulletins that come out while our
prequalifications are not current; Are we still permitted to be on a team of a
firm that has the appropriate prequalifications?

ANSWER: Yes, your firm may respond as a sub-consultant, not a prime, on a
team the meets all of the prequalification requirement. If selected, the contract
would not be executed until all sub-consultants obtain the necessary
prequalifications.

QUESTION: Could either of you provide me with an electronic copy of the
previous Capital City Airport Master Plan?

ANSWER: A pdf copy of the Capital City Airport Layout Plan from February
2000 is available. <Click here>

The above Q & A section is dealing with the 2009-07 Project Listing
(Former name Bulletins)
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http://www.kytc.state.ky.us/
http://transportation.ky.gov/progperform/Bull%202009-07/FrankfortCCALP.pdf
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